


HUKUK

 Mezunları genelde hakim, savcı ve ya avukat 
olarak çalışmaktadır. Danışmanlık yapan veya 
bazı firmaların hukuk işleriyle ilgilenen 
hukukçular da vardır. Ayrıca fakülteyi bitiren 
mezunlar kaymakamlık, müfettişlik, noterlik 
veya Dış İşler Bakanlığında çalışabilmektir. Eşit 
Ağırlık puan türüne göre öğrenci alan bölüme 
yerleşebilmek için adayların en az ilk 35000 
içinde olması gerekmektedir. Son yıllarda 
kontenjan ve mezun sayısı artan bölümlerden 
biridir. Bu bölümün de mezunları iş bulma 
sorunu yaşamaya başlamıştır.



ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ
 Herhangi bir zihinsel, duygusal ya da fiziksel engeli 

olan bireylerin eğitim hayatlarına kesintisiz devam 
edebilmeleri için kalifiye hale gelmiş öğretmenlerin 
yetiştirilmesini amaçlar. Eğitim fakültelerinde 
eğitimi verilmekte ve yalnızca sözel sınavdan alımı 
yapılmaktadır. Türkçe Sosyal 1 yani ‘sözel’ bölümden 
öğrenci almaktadır. Dört yıl eğitim veren bir lisans 
programıdır. Mezunları Milli Eğitim Bakanlığına 
bağlı okullarda RAM’larda ve hastanelerde çalışma 
imkanı bulabilmektedir. Bölüme yerleşebilmek için 
TYT de ortalama 55, AYT de ortalama 70 net yapmak 
yetmektedir. KPSS taban puanı 66 67 aralığı ve bu yıl 
MEB 2000 in üzerinde atama yapacak



SOSYAL HİZMET
 Bu bölümde eğitim alan birey, ihtiyaç sahibi 

insanlara kendilerine sunulan olanakları en iyi 
şekilde kullanabilmelerini sağlamak için eğitim 
alır. Sosyal Çalışmacı unvanı ile görev yapan bu 
bireyler korunmaya muhtaç çocuklar, yaşlılar, 
sakatlar, suçlular, yoksullar, hastalar, işsizler 
gibi grupların sorunlarının çözümünde bireylere, 
mesleki bilgi ve becerisiyle yardımcı olur; bu 
sorunların toplumsal olarak önlenmesi ve 
çözülmesi için kurumlar aracılığıyla ve toplum 
kaynaklarından yararlanarak çalışmalarını 
yürütürler.



 Çalışma alanları; Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, 
Sağlık Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Emniyet Genel 
Müdürlüğü, Devlet Planlama Teşkilatı, Çocuk 
Yuvaları, Sevgi Evleri, Çocuk Evleri, Kız ve Erkek 
Yetiştirme Yurtları, Koruyucu Aile Hizmetleri, Evlat 
Edinme Hizmetleri, Aile Danışma Merkezi, Huzur 
evleri, Kadın Konuk Evleri, Denetimli Serbestlik ve 
Yardım Merkezi, Ceza ve Tevfik Evler Aile ve Çocuk 
Mahkemeler Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezleri, Özel Bakım merkezleri, Özel Eğitim 
Kuruluşları Toplum Merkezleri, Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakıfları Devlet, Üniversite 
Hastaneleri ve Özel Hastaneler, Üniversiteler, Kredi 
ve Yurtlar Kurumu, Yerel Yönetimler, Sivil Toplum 
Kuruluşları, Ana-Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması 
Merkezleri ve Belediyeler.



 Üniversitelerde 2 yıllık ön lisans ve 4 yıllık lisans 
bölümü olarak ve Açık Öğretim fakültelerinde 
eğitimi verilmektedir. Öğrenci bu bölüme TYT ve 
AYT sınavlarından alacağı Eşit Ağırlık puan 
türüne göre yerleşmektedir. KPSS de en son 84 
puan ile ataması yapılmıştır. Mezun sayısı her 
yıl artan bir bölümdür. Belediyelerin son yıllarda 
Sosyal Çalışmacı istihdamı artmaya başlamıştır.



İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ
 Bu programda her türlü bina, baraj, havaalanı, 

köprü, yol, liman, kanalizasyon, su şebekesi vb. 
hizmet ve endüstri yapılarının planlanması, 
projelendirilmesi, yapımı ve denetimi konuları ile 
ilgili konularda eğitim yapılmaktadır. Kamuda 
Bakanlıklar bünyesinde 
(Bayındırlık, Orman, Tarım ve Köy İşleri, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar ve Ulaştırma Bakanlığı) 
Devlet Su İşleri’nde, Kara Yolları Genel 
Müdürlüğü’nde ve serbest olarak 
çalışabilmektedirler.



 KPSS ile kamuya alım sayısı az ve kamuya alım 
puanı yüksektir. Eğitim süresi 4 yıldır. Yabancı 
dille eğitim yapan okullarda ise bir yılı hazırlık 
olmak üzere 5 yıldır. Bölümün öğrenci sayısı ve 
verdiği mezun sayısı her yıl artmaktadır. 
Kontenjan sayısı artmaya başladığı için taban 
puanı düşmeye başlamıştır.



HEMŞİRELİK
 Mesleğin eğitim süresi yükseköğretim 

kurumlarında 4 yıldır. Dersler teorik ve Klinik 
eğitimi kapsar. Özel ve Devlet Hastaneleri, 
Sağlık Ocakları, Dispanser, Tıp Merkezi, AÇSAP 
(Ana çocuk sağlığı ve aile planlaması merkezi), 
Kreşler, Toplum Sağlığı Merkezi Diş Hastaneleri, 
Huzur Evleri, Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu 
gibi tüm sağlık kurum ve kuruluşlarında görev 
alırlar. Sayısal puan türü ile alım yapmaktadır.



ANESTEZİ
 Bu bölüm ameliyatlarda ‘uyutma ve uyuşturma’ 

işlemlerini gerçekleştirecek sağlık personeli yetiştiren 
bir ön lisans (2 yıllık) programıdır.

 Maaşı ve itibarı yüksek ender iki yıllık 
programlardandır. TYT ortalama 315+ puan.

 Devlet hastanelerinde özel hastanelerde çalışma 
imkanları vardır. Anestezi uzmanları özel 
hastanelerde KPSS şartı olmaksızın çalışabilirler.

 Ameliyathanenin bulunduğu her hastanede doğal 
olarak en az bir de anestezi teknisyeni olmak 
zorundadır.

 Anestezinin KPSS atama puanı 82’dir. Bu puan 
yüksek görünse bile diğer bir çok bölüme göre oldukça 
düşük.



RADYOLOJİ
 Tıbbi Görüntüleme Sekreteri olabilmek için adayların 

2 yıllık ön lisans programını başarıyla bitirmeleri 
gerekmektedir.

 Kamu ve özel hastanelerin radyoloji servisinde veya 
özel görüntüleme merkezlerinde çalışma imkanına 
sahiptirler. Bazı bölümlerdeki cihazların ses 
düzeyinin yüksek olduğu, radyasyon etkisinin fazla 
olduğu kapalı bir alanda çalışılmaktadır. Mesai 
zamanları, uzmanlık alanlarına ve işin 
gerekliliklerine göre esnektir.

 Ülkemizde son yıllarda radyoloji servisleri artmaya 
başlamış bu durumda Tıbbi Görüntüleme 
Sekreterlerine duyulan ihtiyacı arttırmıştır.

 TYT puan türü ile alım yapmaktadır.



ODYOKOLOJİ
 İşitme, denge veya kulakla ilgili problemleri olan 

hastalarla ilgilenen kulak uzmanlarıdır. Uzman 
hekimin tedavisi ve tavsiyesi üzerine hastalara çeşitli 
testler uygular.

 Odyolog olabilmek için üniversitelerin 4 yıllık lisans 
bölümlerini bitirmek gerekir. Odyoloji teknikeri 
olmak için ise üniversitelerin 2 yıllık ön lisans 
bölümlerini bitirmek gerekir.

 Odyometrist unvanı alan iki yıllık mezunlar KBB 
uzmanları ve odyoloji uzmanının denetiminde 
çalışırlar.

 Sayısal ağırlıklı bir bölümdür. Bölüme yerleşebilmek 
için ağırlıklı olarak matematik Türkçe yapmak 
gerekir.



Gelecekte hangi mesleğin geçerli olacağını 
kestirebilmek önemlidir.

 Bir kimse istemediği bir programa 
yerleştirilmişse;

 Tercih Bildirim Formunu kodlarken hata 
yapmış,

 Tercih ettiği alan hakkında başlangıçta yanlış 
bilgiler edinmiş,

 Tercih Bildirim Formunun son sıralarına daha az 
istek duyduğu programları yazmış ve bu 
programlara yerleştirilmiş olabilir.


